COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO

 CONCORRÊNCIA N. 70/2023 PMT

INTERESSADOS: TERRABASE TERRAPLANAGEM LTDA – CNPJ 12.535.370/0001-02 e PAVIPLAN
PAVIMENTAÇÃO LTDA – CNPJ 03.620.927/0001-12.

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria n. 1997, de 26 de dezembro de 2023, leva
ao conhecimento dos interessados que a sessão pública de abertura dos envelopes de propostas de preços
das proponentes habilitadas na licitação supracitada realizar-se-á no dia 27 de fevereiro de 2024, às
10hr00min, no Auditório da Prefeitura de Timbó, Avenida Getúlio Vargas, 700, Centro, Timbó/SC.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

Timbó, 26 de fevereiro de 2024.

SAMARA C. L. KURTH
Presidente

THOMAZ H. N. CAMPREGHER

Membro

    LOURDES MOSER

Membro